Krakoéw, dnia 26.10.2018 r.

261-17/18 wyjasnienia SIWZ 1

L

Do wszystkich wykonawcow

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (zwanej dalej Pzp) Zamawiajacy przedstawia ponizej pytanie do tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia dla przetargu nieograniczonego na dostawe, wdrozenie i
konfiguracje licencji oraz wdrozenie narzedzia DAM (database activity monitoring),
postepowanie 261-17/18:

Pytanie 1

Posiadane przez Zamawiajacego serwery sg serwerami starej generacji sprzed kilku lat, przez co
ich rozbudowa moze nie by¢ efektywna ekonomicznie.

Zamawiajacy zobligowany jest ustawowo o dbanie o dyscypline finanséw publicznych, w zwiazku
z powyzszym wnosimy o umozliwienie zaoferowania rozwigzania réwnowaznego
umozliwiajacego ochrone wyspecyfikowanych w SIWZ serweréw baz danych poprzez
dedykowane urzadzenie typu appliance (hardware montowanych i licencje) pochodzace od
jednego producenta. bedzie to miato znaczenie.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy nie wyraza zgody na takie rozwiazanie. Istniejaca infrastruktura
informatyczna (szafa Zamawiajacego skolokowanana w wynajetym ze wzgledéw
bezpieczeinstwa, w tym RODO, komercyjnym Data Center) nie ma miejsca na zadne
dodatkowe osobne urzadzenia. Jedynym sposobem realizacji zamoéwienia jest
wykorzystanie jeszcze dostepnych slotéw w chassi flex.

Pytanie 2

Z uwagi na koniec roku oraz wydtuzone czasy dostawy i realizacji zamdwien, zakonczenie
dostawy i instalacji urzadzen w ciagu 2 tygodni od podpisania umowy moze by¢ niemozliwe.

Czy Zamawiajacy dopusci zmiane zapisu i wydtuzy czas realizacji zadania do 3 tygodni?
Odpowiedz 2

Zamawiajacy podtrzymuje termin realizacji zamowienia - 2 tygodnie, ale nie pdzniej
nizdo 20.12.2018 r.

Pytanie 3

Zamawiajacy w formularzu ofertowym ani zadnym innym dokumencie wymaganym do zlozenia
oferty nie wymaga szczeg6towego podania parametréow (model, part number, specyfikacja
producenta itp.) oferowanego rozwigzania, co moze uniemozliwi¢ zweryfikowanie oferty
wykonawcy z trescig SIWZ.

Prosimy o modyfikacje tresci formularza, w ten sposéb aby Zamawiajacy mogt dokonaé
weryfikacji oferowanych parametrow.

Odpowiedz 3

Zamawiajacy informuje, ze wszystkie wymagania dotyczace przedmiotu zamoéwienia
muszga zostac¢ opisane przez Wykonawce w stanowiacym czes$é oferty dokumencie,
ktérego wzér stanowi zatacznik 1a do SIWZ. W tym dokumencie Wykonawcy powinni
wskaza¢ m.in. producent i model oferowanego urzadzenia, parametry techniczne



oferowanego urzadzenia, potwierdzajace ze oferowane urzadzenie spetnia wymagania
Zamawiajacego, w szczegoOlnosci wymagania postawione w szczegétowym opisie
przedmiotu zaméwienia. Opis sposobu przygotowywania oferty okreslony jest
rowniez w pkt XI SIWZ.

II. Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie dotychczasowy termin skiadania ofert w
postepowaniu.

Niniejsze wyjasnienia staja sie integralng czescig Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie otrzymania niniejszej wiadomosci,

Dyrektor Instytutu Ksigzki
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